3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2025

	№
	301-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 277-П
«О предоставлении грантов из областного бюджета
на развитие семейных ферм»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области        от 11.06.2021 № 227-П «О предоставлении грантов из областного бюджета на развитие семейных ферм» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления грантов из областного бюджета на развитие семейных ферм (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить конкурсную комиссию по проведению отбора семейных ферм для предоставления грантов из областного бюджета на развитие семейных ферм (далее – конкурсная комиссия) в новом составе согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов